AHEBHU U3BELLTAJ

Edit

MpowmeT cpeacraBa

ByueTtcku pauyH: 840-782661-30
Cratbe NpeTxofHor AaHa:

M3Bop cpeacTtasa

CpepncTBa 3a pag

Cpeactsa 3a npeBo3

CpeacrtBa 3a ncxpaHy

MaTtepwjan 3a gnjanua

EHepreHTn

JlekoBu ca U nucre

Jlexosun

KpB 1 nabvnHu npoayKTu of KpBu

CpencrtBa 3a caHUTETCKM M TabopaTopujckm maTtepujan

OcTtanu maTtepujanHn TpOLLKOBK YnnaTta nasapa

CpepncTBa 3a uHBanuge
YKynHo:

Crame cpeacraBa Ha gaH:

Mpunne
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.750,00
0,00
1.750,00

Hdatym: 26.02.2021
695.904,27
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
697.654,27
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